Sztum, dnia 19.12.2022 r.

FB.271.37.2022

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ (1)

Nazwa zadania: Kompleksowa obstuga bankowa budzetu Miasta i Gminy Sztum i podleglych
jednostek organizacyjnych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021 roku Prawo Zamdwien Publicznych (Dz.U.
22022 r., poz. 1710), Zamawiajgcy udziela wyjasnien.

Pytanie 1:
Czy wskazane w zatgczniku nr 4 do SWZ "Zestawienie czynnosci oraz ilosci tych czynnosci w okresie 12

- miesiecy" obejmuje czynnosci realizowane przez MiG Sztum oraz wszystkie jednostki organizacyjne
MiG Sztum. wskazane w zafgczniku nr 1 do iPU?
Odpowiedz 1:

Tak, wskazane w zataczniku nr 4 do SWZ "Zestawienie czynnosci oraz ilosci tych czynnosci w okresie
12 - miesiecy” obejmuje czynnosci realizowane przez MIG Sztum oraz wszystkie jednostki
organizacyjne MiG Sztum wskazane w zataczniku nr 1 do IPU.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie tresci "Istotnych postanowien umowy" stanowigcych
zatgcznik nr 2 do SWZ do tresci przygotowanej przez Wykonawce "umowy ramowej" w rozumieniu
Ustawy o ustugach ptatniczych (a nie "umowy ramowej" w rozumieniu ustawy Prawo zamdéwien
publicznych)?

Bank jest zwigzany wymaganiami co do formy i tresci umowy wynikajgcymi z przepiséw prawa (w tym
Prawa bankowego oraz Ustawy o ustugach ptatniczych). W zwigzku z tym niezbedne jest uzgodnienie
warunkéw kontraktowych w taki sposéb, aby zabezpieczaly one obie strony umowy, np. poprzez
wigczenie tresci "Istotnych postanowiert umowy" do treéci przygotowanej przez Wykonawce "umowy
ramowej" (w rozumieniu Ustawy o ustugach ptatniczych).

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie tresci "Istotnych postanowien umowy" stanowigcych
zatgcznik nr 2 do SWZ do tresci przygotowanej przez Wykonawce "umowy ramowej" w rozumieniu

Ustawy o ustugach ptatniczych (a nie "umowy ramowej" w rozumieniu ustawy Prawo zaméwien
publicznych)




